
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 

 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 

 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 
Lavori di “Adeguamento sismico e messa a norma degli impianti Scuola Centro – 
Via Roma” 

CIG A0025B4DE4 

CUP G67E19000280001 

Importo di gara 1.589.892,31 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

 

 CHE entro le ore 14:00 del giorno 28.08.2023, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le 

seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

 Pignataro Trivellazioni SRL - 
P.IVA/Cod Fisc.:02694280781 
(Mandante) 

 

 
Via Strada Savuto, SNC, 
Parenti (CS), 87040 

 
25/08/2023 

16:28 

 
n.2752 del 
25/08/2023 

 
TEKNO S.R.L. 
 

 
Via Guido Rossa, 31 - 
87059 Casali del Manco 
(CS), Spezzano Piccolo 
(CS), 87050 

 
25/08/2023 

17:48 

 
n.2753 del 
25/08/2023 



Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 
 
Ingeos S.r.l. 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
26/08/2023 

18:04 

 
n.2757 del 
26/08/2023 

 
SERGI COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
loc. mazzarella, 26, 
Rende (CS), 87036 

 
28/08/2023 

12:06 

 
n.2762 del 
28/08/2023 

 
CONSORZIO STABILE CANTIERE 
ITALIA 
 
Tipo partecipazione: Consorzio 
stabile (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. c) partecipante con 
la propria struttura d'impresa 
 

 
VIA RIVIERA DI CHIAIA 
N,. 215, Napoli (NA), 
80100 

 
28/08/2023 

12:24 

 
n.2763 del 
28/08/2023 

  
 

SI COMUNICA 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine - P.IVA:02390600787 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

 Pignataro Trivellazioni SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:02694280781 (Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

TEKNO S.R.L. - P.IVA:03339490785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

Ingeos S.r.l. - P.IVA:02271670784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

SERGI COSTRUZIONI SRL - P.IVA:03806290783 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

CONSORZIO STABILE CANTIERE ITALIA  - 
P.IVA:09577301212 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 



Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, art. 
45, comma 2, lett. c) partecipante con la propria struttura 
d'impresa 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://cucserre.traspare.com e inviato ai 

concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016; 

Mendicino, 14.09.2023 

Il presidente di seggio 
f.to Dott. Giovanni Tenuta 

 


